
.__ _ 
-' 

n_',ÍÍ; 

A, '~:Š<” IL' 

(__, 
1. 

(\\ 

uzavřená dle § 14, odst. 7 a § 22 odst. 3 Zákona č. 219l'2000 Sb., o majetku České republiky 

31 
'“"\ Smlouva O bezúplatném převodu 

číslo 2754112020-900000-134.8 

a jejím vystupování v právních vztazích. a § 2055 Zákona č. 89412012 Sb., Občanského 

Smlouvu uzavírají: 

Zákoníku (dále jen ,,Smlouva"). 

Předávajicí: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČ; 71214011
zastoupena: na základě pověření generálního

B 

ředitele GŘC ze dne 18. 3. 2020, Č.j.: 1633912020-900000-11
_ Kontaktní adresa: Celní úřad pro Ustecký kraj, Hoření 3540!?A 400 11, Usti 

nad Labem 
(dále „předávajíoi") 

Přejímající: Město Sedl
Zastoupen: starostka obce 
Kontaktní adresa: náměstí 7. května 62, PSČ 25? 91, Sedlec-Prčìce 
IČO: 00232645 
(dále ,_ přejímající“') 

Česká republika vlastní a předávajlcí je příslušný hospodařit S níže uvedeným majetkem státu: 

RZ: 
Značk  Renault Trafic 
VIN: 
Rok výroby: 
Stav tachometru: 
STK: 
Pořizovací cena: 892500,00 Kč 
Zůstatková cena: 60101.08 Kč 

Vozidlo je předáno společně s_ výbavou s vlastním inventárním číslem: 
POI.

l 

1 DDHM 

Typ 
l 
lrıventární Popis majetku 

7 

Pořizovacı Zùstatková majetku číslo 
1 

cena 
j 

cena 
*1. Box NÝA PŘEPRAVU MOBILNICH VAH 2? 530,65 0 
12, EVHM PNEUMATIKA ZIMNÍ 1 í829.84 2829.84 

l 2 _ 3. EVHM 2 829,84 
j 

2 829.84 
l4. EVHM 

j 

l

PNÉUMATIKA LıšTNí
» 

_
62454.18 2 454,10 

5. EVHM PNEUMATIKA LETNÍ 
_

2 454.10 2454,10 
6. zEvHM 

l 

l PNEUMATIKA LETNJ 
l 

_ 

2 454,18 72454.10 

123



" 

I 

EVHM 
" ” 

I 

PNEUMATIKALETNH Ĺ2454.1o 
"Ý 

I 

2454.10 
__ _ Ň if* _ Ň _ ____ 

Celková účetní hodnota převádéného majetku dle této Smlouvy činí 935 506,73Kč (slovy: 
Devětsettřicetpěttisícpětsetšestkorunsedmdesáttřihaléře) aje stanovena v souladu 
S hodnotou, pod kterou je účetně majetek veden u předávajíciho. 

Předávající převádí majetek uvedený v čl. I. této smlouvy do vlastnictví přejímajícího 
a přejímající toto vlastnictví přijímá. 

Přejímající nabývá vlastnictví k majetku dle čl. I. smlouvy po fyzickém předání 
a převzetí tohoto majetku od předávajícího. Pověřeny zástupce předávajícího a přejímající si 
toto fyzické předání a převzetí majetku písemně potvrdí. Předávajíci odevzdá přejímajícímu 
majetek dle čl. I. smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

stupcem předávajíoího je a zástupcem přejímajícího je

Předávající a přejímající se dohodli, že majetek převáděny podle této smlouvy se převádí 
přejímajícímu bezúplatně. 

IV. 

Důvodem převodu majetku podle této smlouvy je skutečnost, že předávající nemá pro tento 
majetek uplatnění, a proto se tento majetek stal pro něj trvale nepotřebným. Na základě širší 
nabídky neprojevila Zájem o tento majetek jiná organizační Složka státu ani státní organizace 
a převod je hospodárnější než jiný způsob naložení S převáděnym majetkem na základě 
rozhodnutí o nepotřebnosti č.j.: 
Převáděný majetek se převádí přejímajícímu ve veřejném zájmu, kterym je: „vykon činností 
jednotky požární ochrany V Prčici". .

_ 

Přejímající se zavazuje, že převáděny majetek nepřevede po dobu pěti let ode dne uzavření 
této smlouvy na jinou osobu, převáděny majetek neposkytne do užívání jiné osobě a nebude 
převáděny majetek ani jinak komerčně využívat. V opačném případě je předávající oprávněn 
požadovat vrácení předmětu převodu. 

Dále se přejímající zavazuje, že před uvedením vozidla do provozu Z ného na vlastní náklady 
odstraní barevné polepy s označením „Celní Správa“. Vozidlo takto nesmí být provozováno, 
nebot' by tím došlo k porušení povinnosti dle ust. § 53Zák0rıa Č. 17I'2D12 Sb., o Celní správě 
České republiky, ve znění pozdějších přepìsù. 

V. 

Předávající prohlašuje, že převáděny majetek dle této Smlouvy není zatížen žádnými dluhy ani 
jinými právními povìnnostmi a dále prohlašuje. že mu nejsou známy žádné vady, na které by 
přejímajicího neupozornil. 

Přejímající prohlašuje, že je mu stav převáděného majetku dobře : „a přejímá jej, jak stojí a 
leží ve smyslu ust. § 1918 občanského zákoníku". 

223



Majetek bude předán přejímajícimu na adrese: Sklad CS Všechlapy u Zabrušan, parc. č. 12i?, 417 71 Zabrušany. 

Přejímající se zavazuje Zajistit si odvoz předmětu převodu po jeho předání na vlastní náklady. 
Přejímající dále zajistí na Své náklady provedení evidenční prohlídky, a to do 15 dnů ode dne 
převzetí. Převod vozidla zařídí celní správa. 

VI. 

Strany této smlouvy prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují svými podpisy. 

VII. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po podpisu 
dvě vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí převádëjící ve lhůtě stanovené 
Zákonem č. 340i'2015 Sb., O registru smluv. ve znění pozdějších předpisů. 

19. U5. 2020 
_

. 

V Ústí nad Labem dne: ....................... .. V Sedlecì-Prćici dne: 
Předávající: Přejímající: 

" 
GÉN

................ ..i.QDB0R-ıa.0dd_..34.B(.:%) 

lìÉzh;iŠäLrfi‹SĚ5Íq‹ŠŽ.B - starostka obce 

MĚSTO SEDLEc~PivÍ:ıc€_ 
HS Ústi nad Labem 

Nám. ?.i‹vëlna 62 'Ä 
257 si SEDLEG - PRMCE 

rc: -.`zc.ˇ23fża›-5 

3 z 3



F 

Město 
__ Sedlec-Prčice nánxèflfl 7.1<vè±nfl 62, PSČ 257 91 

DOLOŽKA 
ke Smlouvě o bezúplatném převodu č. 

Potvrzujeme ve smyslu § 41 Zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro rávního aktu, nebot* podmínky Smlouvy o bezúplatném převodu č. na převod vozu zn. RENAULT TRAFIC DCI, rok výroby 2006 S předávajíoím Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4, byly schváleny na Zasedání Rady města Sedlec-Prčice dne 10.6. 2020, Usnesením č. 1612020. 

V Sedlci-Prčici dne 12. 6. 2020 

Za Radu města Sedlec-Prčice 

''''
ˇ' 

starostka 

místostarosta 

384 

x. 
“ 

7 lCI 00232 645 b.5p0jení:
tel.: DIČ: CZ00232645 JD: bqibx7j 

teljfaxi 


